
A
rt

.N
o

. 
6

2
5

5
3

6
2

0
3

6
, 
P

ri
n

te
d

 0
9
/

1
4

. 
A

ll
 i
te

m
s
 s

u
b

je
c
t 
to

 c
h

a
n

g
e

 w
it
h

o
u

t 
n

o
ti
c

e
. 

 
 

 

  

• Standard    O Volitelná výbava 

Pro další informace: 

Telefon: +420 736 626 401 

Email: greenmech@greenmech.cz 

Web: www.greenmech.cz 

 
 
 

Professional Cleaning Solutions 

 
 
 

Osborn  International GmbH 
Ringstrasse 10 • 35099 Burgwald • Germany • www.osborn.com 

Broomate® model Minimate Midimate Maximate Megamate 

Šířka (A) 1200 mm 1800 mm 2400 mm 3000 mm 

Hloubka (B) 706 mm 706 mm 706 mm 706 mm 

Výška (C) 540 mm 540 mm 540 mm 540 mm 

Šířka adaptéru pro vysokozdvižný vozík (D) 180 mm (170) 

WP 210 

180 mm (170) 

WP 210 

180 mm (170) 

WP 210 

180 mm (170) 

WP 210 

Délka adaptéru pro vysokozdvižný vozík (E) 1060 mm 1060 mm 1060 mm 1060 mm 

Výška (F) 80 mm (75) 80 mm (75) 80 mm (75) 80 mm (75) 

Rozvor adaptéru pro vysokozdvižný vozík (G) 656 mm 656 mm 656 mm 656 mm 

Tloušťka oceli 5 mm 5 mm 5 mm 5 mm 

Povrchová úprava Galvanizováno Galvanizováno Galvanizováno Galvanizováno 

Počet řad kartáčů 8 11 11 11 

Hmotnost 95 kg 157 kg 260 kg 337 kg 

Materiál / barva kartáčů Poly Red Poly Red Poly Red Poly Red 

Adaptéry & Volitelná výbava     

Adaptér pro vysokozdvižný vozík (170 x 70) • • • • 
Širší adapter pro vysokozdvižný vozík (210 x 70) O O O O 

Adaptér pro vysokozdvižný vozík &nakladač O O O O 

Adaptér pro vysokozdvižný vozík & smykový 
nakladač 

O O O O 

Adaptér pro vysokozdvižný vozík & Euro rám O O O O 

Adaptér pro vysokozdvížný vozík & tříbodový 
závěs 

O O O O 

Podpůrné nohy • • • • 
Sada pro čištění rohu O O O O 

Speciální adaptéry Na přání Na přání Na přání Na přání 

Balení • • • • 
Náhradní kartáče Jednotky Jednotky Jednotky Jednotky 

0004APR034  Sada 11  Kartáčů    (580 x 285) – – 1 2 

0004APR017   Sada 8   Kartáčů  (1200 x 285) 1 – – – 

0004APR013    Sada 11  kartáčů   (1820 x 285) – 1 1 1 

Hmotnost 20 kg 41,25 kg 55 kg 68,75 kg 

 

Váš dodavatel: 

GreenMech s.r.o. 
Bořetice 9 
691 08 Bořetice 

Česká republika 

Tel.: +420 736 626 401 
Mail: greenmechreenmech.cz 

 

http://www.osborn.com/


Broomate® – takto se dnes zametá! 

V továrnách, na farmách, nebo zařízeních na recyklaci odpadu je mnoho ploch, které vyžadují 

časté čištění. Společnost Osborn vyvinula zametací zařízení, které tento úkol zvládne snadno, 

rychle, profesionálně a levně. Náš zametač je vyroben z vysoce kvalitní 5 mm tlusté 

galvanizované oceli a vysoce odolných kartáčů. 

Osborn Broomate® lze připojit k velkému množství průmslových nebo zemědělských strojů a 

můžete s ním čistit široké spectrum pevných I tekutých nečistot. Nemá žádné pohyblivé nebo 

elektrické části. Prostě připevněte Broomate ke stroji a zametejte…  

 

 

 

Professional Cleaning Solutions 

 
 

 

Bez údržby 

• Jednoduché a cenově efektivní čištění 

• Žádné pohyblivé díly nebo motory 

• Snadné číštění vodou či 

parou. 

Robustnost 

• 5 mm tlustá 

galvanizovaná ocel 

zaručí dlouhou životnost 

Vašeho zametače. 

 

 

Univerzální 

• Excelentní čistící 

schopnosti vhodné 

pro odstranění 

mnoha typů nečistot 

jako např. hlíny, 

bláta, sněhu… 

• Obousměrné zametání 

    Snadná montáž 

Broomate velmi snadno umístíte na 

téměř jakýkoliv nástroj 

 

 

Rychlá výměna 

• Kartáče lze vyměnit téměř okamžitě. 

 
 

Jednoduché uskladnění 

• Podpůrný rám chrání kartáče 

před poškozením, když je 

zametač uskladněn. 

 

 

Bezpečnost především 

• Žádné rotující části nebo řetězy. 

• Žádný hluk, žádný prach 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

Professional Cleaning Solutions 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Dlouhá životnost 

• Kartáče vydrží až 800 km zametání. 

       Ekologické 

• Všechny díly jsou recyklovatelné. 

• Nepotřebuje žádný olej, 

benzín 

  nebo elektrickou energii 


